
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 2424) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Karatysza Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji 
zadań wynikających z zakresu ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza Sławomir 
Karatysz Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie„. 

§ 3. Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania zatrudnienia na stanowisku Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie lub do czasu odwołania upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 30D18BF4-4B47-4A22-AE59-7DBB941327E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


